
Jaarrekening 2021 van de
Stichting Vrienden van Careaz J.W. Andriessen

Balans per 31 december 2021

31t12t2021 31t12t2020

56.324,31 57.077,17

31-12-2021 31t12t2020

56.048,40 56.819,47
275,91 257,70Rekeningen Rabo

Kosten De Heerlijkheid
Bloemen baliJWA
Bankkosten

Kosten Anbi
Attentie kersUsint bewoners
Diverse aanschaffingen, spec.
Folders voor tk donateurs
Kosten bestuur/ kvk
Sponsoring optreden
Resultaat

vermogenstoemae

Specificatie banksaldi :

Rabo 1266,583,904
Rabo 1543"89.390

Borculo iijuni 2022

W.J.M. van de Kerkhof-Buckens

A.A. M. Reukers-Heebing

H.J.A. Ormel

Vermogen
Schulden

56.3%,31 57.W7.17

Vermogensafname -771,07

2021

984,72
0,00

119,40

59,82
0,00

300,00
0,00
0,00
0,00

-771

56.005,60 57.004,63
318,71 72,54

692,87 32.455.97

Specificatie aanschaffingen :

Kerstdorp bijdrage 300,00

2020

943,94
795,50
119,36

59,82
0,00

9.160,00
302,50

8,80
0,00

Donaties

Deel van een
nalatenschap

rente
. De Heerlijkheid

2021

345,00
5,60

250,00

92,27

2020

200,00
4,63

287,50
0,00

31.963,84

56.324.31 57.077.17

voozitter

secretaris


